

Warszawa, dnia 12.05.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych  
ZP- 01/20/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawa plastrów dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ”(nr sprawy 20/2015)

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na wniesione w terminie przewidzianym w ww. ustawie pytania:

1. Czy Zamawiający uzna za wystarczające dostarczenie po 1 szt. oferowanego asortymentu dla każdej pozycji?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, iż należy dostarczyć po jednej sztuce próbek do każdej pozycji.

**Dotyczy po. 1-4 i 10.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie oferty konkurencyjnej cenowo?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Dotyczy poz. 1-4**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców o długości 10cm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Dotyczy poz. 1-4**

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców z klejem akrylowym, hypoalergicznym, rozciągliwych, włókninowych, z zabezpieczającym papierem silikonowym, bez perforacji?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Dotyczy poz. 3**

5. Czy Zamawiający miał na myśli zaoferowanie przylepca o długości 15 cm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający miał na myśli zaoferowanie przylepca o długości 15 cm

**Dotyczy poz. 10**

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca do wkleć bez wkładu chłonnego, co pozwala obserwować obszar wklecia bez konieczności zmiany opatrunku?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Dotyczy projektu umowy**

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty dostarczenia faktury VAT ?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.



**Dotyczy projektu umowy**

8. Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający potwierdza.

**Dotyczy projektu umowy**

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na słowo zwłoki „zwłoki dot. §6 pkt. 1”? Uzasadnione jest aby kara naliczana była tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Dotyczy projektu umowy**

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy do Zamawiającego naliczana była od części zamówienia niedostarczonego w terminie?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Dotyczy projektu umowy:**

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Dotyczy pozycji 5-9**

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z brakiem możliwości udzielenia odpowiedzi w terminie wskazanym art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert upłynie w dniu **15.05.2015 roku** o godzinie **11.00**. Publiczne otwarcie ofert obędzie się w dniu **15.05.2015 roku** o godzinie **11.15**.

W związku z ww. zmianami Zamawiający informuje, że działając w oparciu o art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr BZP 103722-2015.

Pozostałe postanowienia SIWZ i ogłoszenia pozostają bez zmian.

DYREKTOR  
Szpital Czerniakowski

mgr inż.  Najszewski